



Zdravstveni dom Celje

Datum: 15.11.2021
Št.: SJN/2021-2

STRANKAM OKVIRNEGA SPORAZUMA

ODGOVORI NA VPRAŠANJA VEZANA NA: Povabilo k oddaji ponudbenih predračunov za izvedbo ponovnega odpiranja konkurence med sklenitelji okvirnih sporazumov

Na podlagi izvedbe odpiranja konkurence med strankami okvirnega sporazuma skladno z izvedenim javnim naročilom objavljenim na Portalu javnih naročil št.: JN001411/2019-K01 z dne 15.3.2019 in Uradnem glasilu EU št.: 2019/S 051-116827 odgovarjamo na spodnja vprašanja:

VPRAŠANJE:

vprašanja za **ZD Celje, sklop 16:**

1. **2616005:** Prosimo vas, da nam dovolite prijaviti artikel, ki popolnoma ustreza vašim strokovnim zahtevam in je pakiran v embalažo 1L? Ceno bi preračunali na vašo želeno pakiranje.

ODGOVOR: NE

2. **2616006:** Ali vam lahko ponudimo tekoče alkoholno razkužilo, ki vsebuje 70% alkohola in je primerno za dezinfekcijo vseh vrst trdih površin in hitro uniči večino bakterij, plesni in virusov. Učinkovitost dokazana: EN 1650, EN 13727, EN 14476. Izdelek je registriran kot BIOCID za osebno in profesionalno higieno in je pakiran v embalaži 1000ml s pršilko?

ODGOVOR: v kolikor je registriran v Sloveniji tudi kot medicinski pripomoček, ne samo kot biocid.

3. **2616022:** Ali vam lahko ponudimo nevtralnno, dermatološko testirano in učinkovito milo za roke, telo in lasišče z negovalnim učinkom, ima nevtralni Ph 5 (+/-10%) in je brez barve in vonja ter je pakiran v embalažo 500ml?

ODGOVOR: lahko.

vprašanja za **ZD Celje, sklop 8:**

V sklopu 8 ste glede na preteklo pri mnogih artiklih spremenili enoto mere iz kos na sc. Niste pa hkrati spremenili količine, ki je ostala enaka, kar pomeni, da bo posamezna postavka lahko tudi do stokrat dražja (v primeru, da navajate sc = A 100). Prosimo preverite količine.

Primer referenca 2608002, kjer navajate 1 kos= 1 set, za EM pa navajate sc. Razpisna količina je 8000 sc. Ali želite 8000 setov, ali 8000 sc artikla, kar v primeru, da je v škatli 100 setov, pomeni 8000x100 setov.

Primer referenca 2608063, kjer navajate 1 sc = 100 kos, EM je sc, razpisna količina pa 1000. Ali res potrebujete 1000sc po 100 kos, kar pomeni 100.000 obližev.

ODGOVOR:

Naročnik je korigiral tabelo Excel oz uskladil količine.

Objavljena korekcija je na spletni strani.

vprašanja za ZD Celje, sklop 13:

Sklop 13; referenci 2613005 in 2613006; Artikel z zahtevano sestavo proizvajalec ukinja. Vam lahko ponudimo enakovredna artikla nekoliko drugačne sestave?

Sklop 13; referenca 2613052; Obloga v zahtevani dimenziji 10x20 cm ni dobavljiva. Ali vam lahko ponudimo oblogo dimenzije 10x10 cm?

ODGOVOR:

sklop 13 (2613005 in 2613006): v kolikor izdelkov ne bo več na tržišču, se strinjamo z enakovrednimi z nekoliko drugačno sestavo.

Sklop 13 (2613052): strinjamo se z dimenzijo 10 x 10 cm.

VPRAŠANJE:

Vezano na javno naročilo JN001411/2019-B01 z dne 12.03.2019, 3. obdobje, odpiranje konkurence, imamo vprašanja:

Ali lahko ponudimo druge artikle kot v prejšnjem obdobju?

ODGOVOR: NE. Priznana sposobnost za posamezen sklop je bila na podlagi predloženih artiklov. Spremembe so lahko samo v primeru dodatnih artiklov ali v primeru, da na podlagi dodatnega vprašanja (tega odpiranja) naročnik ponudniku prizna spremembo.

VPRAŠANJE:

Ali vsa vprašanja in odgovori iz osnovnega javnega naročila iz leta 2019 veljajo tudi pri tem odpiranju konkurence ali pa moramo vsa vprašanja postaviti ponovno konkretno za tole odpiranje konkurence?

ODGOVOR: Naročnik je že v povabilu navedel, da »...ponudniki pri pripravi ponudbe upoštevajo določila iz razpisne faze ter pojasnil na vprašanja. ...« Zato torej ponudnik ponudi artikle, kot je bilo določeno v fazi priznanja sposobnosti (ob upoštevanju vprašanj in odgovorov na portalu). Naročnik v zvezi s tem na vprašanja ne bo odgovarjal!

VPRAŠANJE:

pošiljam vam vprašanja za **ZD Celje, sklop 8:**

Sklop 8; referenca 2608064; Ali vam lahko ponudimo dimenzijo 8x10 cm, ki le za 1 cm odstopa od zahtevane, kar nima vpliva na uporabnost?

ODGOVOR:

sklop 8 (2608064) : strinjamo se s ponujeno dimenzijo.

VPRAŠANJE:

Vežano na prejeto povabilo (JN001411/2019-B01) k oddaji ponudbenih predračunov-odpiranje konkurence vam zastavljamo vprašanja:

Zdravstveni dom Celje, sklop 1:

Postavka 2601027:

VPR: Razpisujete kanilo iz poliuretana brez varnostnega mehanizma, ki preprečuje vbodne incidente. Ker je na trgu trenutno pomanjkanje takih kanil vas prosimo, da potrdite da vam lahko ponudimo kanilo, ki sicer popolnoma ustreza vašemu opisu, le da je iz nekoliko tršega materiala teflon.

Ali zahtevate kanilo z varnostnim mehanizmom, ki vaše zaposlene varuje pred vbodnim incidentom in pršitvijo krvi, ter tako preprečuje okužbo s krvno prenosljivimi boleznimi?

Postavke 2601031, 2601033, 2601034, 2601035

VPR: Razpisujete kanilo iz poliuretana brez varnostnega mehanizma, ki preprečuje vbodne incidente. Ker je na trgu trenutno pomanjkanje takih kanil vas prosimo, da potrdite da vam lahko ponudimo kanilo, ki sicer popolnoma ustreza vašemu opisu, le da je iz nekoliko tršega materiala teflon.

ODGOVOR: ponudite kanile, ki ste jih ponudili v razpisu za katere vam je bila priznana sposobnost.

VPRAŠANJE:

naprošam vas, da za podaljšanje roka.

Rok za oddajo 22.11. je zelo prekratek imamo pomanjkanje kadra prav tako je še kar nekaj razpisov objavljenih in je potrebno vse to pripraviti in oddati.

ODGOVOR:

Zaradi znanih razmer v zdravstvu in slabe epidemiološke situacije je pomanjkanje kadra bolj težava naročnika kot ponudnikov.

Naročnik smatra, da je rok za oddajo ponudb dovolj dolg in ga zaradi slednjega žal ne more podaljšati.

Strokovni sodelavec za javna naročila:
Vlado Geršak, univ. dipl. org.



mag. Alenka Obrul l.r.
direktorica